
KSG Moravská Slávia Brno V Brně dne 6. října 2018
XXVII. Ročník

"Moravská liga - 2. kolo"
VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Kategorie: Nejmladší žáci

Poř. Příjmení Jméno Ročník Jednota Prostná Kůň Přeskok Bradla Kruhy Celkem
1 Šindelka David 2010 KSG Moravská Slavia Brno 12,20 10,20 11,50 11,70 10,90 56,50

2 Bartošovský Jan 2009 KSG Moravská Slavia Brno 11,90 8,95 11,20 11,80 10,30 54,15

3 Spazier Samuel 2009 TJ Sokol Brno I 11,50 10,20 10,60 11,00 10,40 53,70

4 Kovář Filip 2009 TJ Sokol Zlín 11,60 9,20 11,00 10,80 10,60 53,20

5 Murka Filip 2009 TJ Sokol Zlín 11,90 9,25 10,60 10,70 10,55 53,00

6 Kořenek Antonín 2009 TJ Sokol Šternberk 11,30 9,50 10,90 10,40 9,90 52,00

7 Mikeš Václav 2009 TJ Sokol Zlín 11,60 10,00 10,70 9,70 9,90 51,90

8 Fabrik Richard 2009 TJ Sokol Šternberk 11,40 9,45 10,70 10,00 9,70 51,25

9 Slezák David 2010 TJ Sokol Zlín 10,80 9,15 10,00 9,50 9,70 49,15

10 Glotzmann Tomáš 2010 KSG Moravská Slavia Brno 10,40 8,45 10,40 9,90 9,60 48,75

11 Slezák Martin 2012 TJ Sokol Zlín 9,60 8,75 10,00 9,60 9,95 47,90

12 Tiefenbach František 2010 TJ Sokol Šternberk 9,70 8,80 10,40 9,70 9,30 47,90

13 Nykl Mikuláš 2010 TJ Sokol Šternberk 10,40 8,60 10,00 10,00 8,35 47,35

14 Krajíček Jaroslav 2010 TJ Sokol Šternberk 10,60 8,35 9,70 9,90 7,90 46,45

15 Vykopal Matouš 2010 SK UP Olomouc 9,90 8,40 9,80 9,10 9,20 46,40

16 Vítek Matyáš 2010 TJ Sokol Brno I 10,30 8,05 9,90 9,40 8,65 46,30

17 Pilát Martin 2010 TJ Sokol Brno I 10,00 8,75 9,60 9,90 8,00 46,25

18 Elzner Martin 2010 TJ Sokol Brno I 10,50 7,80 9,10 9,70 8,95 46,05

19 Šumbera Robin 2009 TJ Sokol Brno I 10,10 7,65 10,10 9,40 8,70 45,95

20 Čiháček Lukas 2010 TJ Sokol Brno I 10,00 7,55 9,70 9,60 8,70 45,55

21 Pavlíček Dan 2010 KSG Moravská Slavia Brno 9,40 8,00 9,10 9,90 8,85 45,25

22 Fryč Pavel 2010 TJ Sokol Bučovice 9,50 8,80 9,80 9,20 7,90 45,20

23 Mičánek Dominik 2010 TJ Sokol Brno I 10,10 7,75 10,00 8,80 7,90 44,55

24 Červený Jakub 2011 KSGSK Přerov 9,70 8,25 9,70 8,80 8,00 44,45

25 Horváth Dominik 2009 TJ Sokol Bučovice 9,80 8,90 8,60 9,40 7,60 44,30

Hlavní rozhodčí: Ing. Axman Zdeněk

Ředitel závodu: Václav Fried



KSG Moravská Slávia Brno V Brně dne 6. října 2018
XXVII. Ročník

"Moravská liga - 2. kolo"
VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Kategorie: Mladší žáci

Poř. Příjmení Jméno Ročník Jednota Prostná Kůň Přeskok Bradla Kruhy Celkem
1 Jaroš Milan 2008 TJ Sokol Zlín 12,30 11,35 10,80 11,80 10,95 57,20

2 Vaculík Jonáš 2007 TJ Sokol Zlín 11,80 11,40 10,80 11,50 10,95 56,45

3 Kalinič Tomáš 2007 TJ Sokol Brno I 12,10 10,45 10,70 11,50 11,00 55,75

4 Klimeš Sebastian 2007 TJ Sokol Zlín 11,60 9,95 11,00 12,10 10,70 55,35

5 Sova Martin 2008 TJ Sokol Brno I 11,70 9,55 10,80 11,90 10,60 54,55

6 Hůrka Jiří 2008 TJ Sokol Bučovice 11,70 9,85 10,00 11,80 10,70 54,05

7 Zachrla Roman 2007 TJ Sokol Bučovice 11,90 10,20 10,60 11,60 9,40 53,70

8 Stavělík Matěj 2007 TJ Sokol Bučovice 10,40 10,10 10,70 12,00 10,45 53,65

9 Petržela Jan 2007 TJ Sokol Brno I 10,30 9,95 10,70 11,40 10,35 52,70

10 Ambrož Kryštof 2008 TJ Sokol Zlín 11,00 9,55 10,60 10,40 10,45 52,00

11 Volec Adam 2008 KSG Moravská Slavia Brno 11,00 9,25 10,80 10,60 10,25 51,90

12 Konečný Vít 2008 SK UP Olomouc 10,70 9,05 10,40 11,20 10,10 51,45

13 Michajlov Dean 2008 KSG Moravská Slavia Brno 11,30 9,55 9,70 10,30 9,70 50,55

Hlavní rozhodčí: Ing. Axman Zdeněk

Ředitel závodu: Václav Fried



KSG Moravská Slávia Brno V Brně dne 6. října 2018
XXVII. Ročník

"Moravská liga - 2. kolo"
VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Kategorie: Starší žáci

Poř. Příjmení Jméno Ročník Jednota Prostná Kůň Přeskok Bradla Kruhy Celkem
1 Daněk Jonáš 2006 TJ Sokol Zlín 12,40 11,15 11,30 12,20 11,30 58,35

2 Vachutka Jan 2005 TJ Sokol Šternberk 12,10 10,85 11,80 12,00 10,80 57,55

3 Kopecký Michal 2005 TJ Sokol Zlín 9,70 10,45 12,10 11,60 10,90 54,75

4 Stavělík Jakub 2005 TJ Sokol Bučovice 11,40 9,25 10,50 12,00 10,50 53,65

5 Chamzin Karim 2006 TJ Sokol Brno I 11,60 9,55 11,00 10,30 10,60 53,05

6 Zapletal Jakub 2005 SK UP Olomouc 11,20 9,80 10,10 11,40 10,35 52,85

7 Chuděj Tomáš 2006 KSGSK Přerov 10,80 7,90 10,40 11,30 9,75 50,15

8 Konečný Dan 2006 SK UP Olomouc 10,90 6,90 10,00 11,00 9,30 48,10

Hlavní rozhodčí: Ing. Axman Zdeněk

Ředitel závodu: Václav Fried



KSG Moravská Slávia Brno V Brně dne 6. října 2018
XXVII. Ročník

"Moravská liga - 2. kolo"
VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Kategorie: Dorostenci

Poř. Příjmení Jméno Ročník Jednota Prostná Kůň Přeskok Bradla Kruhy Celkem
1 Maršálek Matěj 2003 TJ Sokol Zlín 11,60 7,00 10,40 11,20 10,40 50,60

Hlavní rozhodčí: Ing. Axman Zdeněk

Ředitel závodu: Václav Fried



KSG Moravská Slávia Brno V Brně dne 6. října 2018
XXVII. Ročník

"Moravská liga - celkem 1. a 2. kolo"
VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Kategorie: Nejmladší žáci

Poř. Příjmení Jméno Ročník Jednota
1.kolo 2.kolo

1 Šindelka David 2010 Moravská Slávie Brno 52,75 56,50 109,25

2 Bartošovský Jan 2009 Moravská Slávie Brno 54,20 54,15 108,35

3 Spazier Samuel 2009 TJ Sokol Brno I 52,30 53,70 106,00

4 Kovář Filip 2009 TJ Sokol Zlín 51,70 53,20 104,90

5 Murka Filip 2009 TJ Sokol Zlín 51,65 53,00 104,65

6 Kořenek Antonín 2009 TJ Sokol Šternberk 50,40 52,00 102,40

7 Fabrik Richard 2009 TJ Sokol Šternberk 49,20 51,25 100,45

8 Mikeš Václav 2009 TJ Sokol Zlín 46,70 51,90 98,60

9 Tiefenbach František 2010 TJ Sokol Šternberk 48,30 47,90 96,20

10 Nykl Mikuláš 2010 TJ Sokol Šternberk 45,60 47,35 92,95

11 Krajíček Jaroslav 2010 TJ Sokol Šternberk 45,30 46,45 91,75

12 Elzner Martin 2010 TJ Sokol Brno I 43,95 46,05 90,00

13 Pilát Martin 2010 TJ Sokol Brno I 43,00 46,25 89,25

14 Horváth Dominik 2009 SG TJ Sokol Bučovice 43,75 44,30 88,05

15 Čiháček Lucas 2010 TJ Sokol Brno I 41,70 45,55 87,25

16 Fryč Pavel 2010 SG TJ Sokol Bučovice 41,65 45,20 86,85

17 Vítek Matyáš 2010 TJ  Sokol Brno I 39,90 46,30 86,20

18 Červený Jakub 2011 KSGSK Přerov 40,85 44,45 85,30

19 Prchal Marek 2009 GK Rosice 50,00 50,00

20 Slezák David 2010 TJ Sokol Zlín 49,15 49,15

21 Glotzmann Tomáš 2010 KSG Moravská Slavia Brno 48,75 48,75

22 Slezák Martin 2012 TJ Sokol Zlín 47,90 47,90

23 Pojer Alex 2009 KSG Znojmo 47,50 47,50

24 Vykopal Matouš 2010 SK UP Olomouc 46,40 46,40

25 Šumbera Robin 2009 TJ Sokol Brno I 45,95 45,95

26 Pavlíček Dan 2010 KSG Moravská Slavia Brno 45,25 45,25

27 Coufal Petr 2009 KSG Znojmo 44,65 44,65

28 Mičánek Dominik 2010 TJ Sokol Brno I 44,55 44,55

29 Bednařík Šimon 2010 TJ Sokol Zlín 43,85 43,85

30 Ondruška Tomáš 2009 KSGSK Přerov 43,30 43,30

31 Bartoš Dušan 2009 SG TJ Sokol Bučovice 42,20 42,20

32 Pospíšil Vítek 2010 KSG Znojmo 41,95 41,95

33 Svěrák Adam 2009 GK Rosice 39,30 39,30

Hlavní rozhodčí: Ing. Axman Zdeněk

Ředitel závodu: Václav Fried

Celkem 
obě kola



KSG Moravská Slávia Brno V Brně dne 6. října 2018
XXVII. Ročník

"Moravská liga - celkem 1. a 2. kolo"
VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Kategorie: Mladší žáci

Poř. Příjmení Jméno Ročník Jednota
1.kolo 2.kolo

1 Jaroš Milan 2008 TJ Sokol Zlín 55,35 57,20 112,55

2 Vaculík Jonáš 2007 TJ Sokol Zlín 54,60 56,45 111,05

3 Kalinič Tomáš 2007 TJ Sokol Brno I 55,05 55,75 110,80

4 Klimeš Sebastian 2007 TJ Sokol Zlín 52,30 55,35 107,65

5 Sova Martin 2008 TJ Sokol Brno I 52,75 54,55 107,30

6 Hůrka Jiří 2008 SG TJ Sokol Bučovice 53,00 54,05 107,05

7 Ambrož Kryštof 2008 TJ Sokol Zlín 51,25 52,00 103,25

8 Petržela Jan 2008 TJ Sokol Brno I 49,80 52,70 102,50

9 Volec Adam 2008 Moravská Slávie Brno 50,05 51,90 101,95

10 Hockaday Matthew 2007 TJ Sokol Šternberk 53,95 53,95

11 Zachrla Roman 2007 TJ Sokol Bučovice 53,70 53,70

12 Stavělík Matěj 2007 TJ Sokol Bučovice 53,65 53,65

13 Nevrkla Matouš 2007 GK Šumperk 52,95 52,95

14 Červinka Matyáš 2007 KSG Znojmo 52,25 52,25

15 Konečný Vít 2008 SK UP Olomouc 51,45 51,45

16 Michajlov Dean 2008 KSG Moravská Slavia Brno 50,55 50,55

17 Neumann Bartoloměj 2008 GK Rosice 50,45 50,45

18 Tesař Antonín 2007 KSGSK Přerov 48,95 48,95

19 Bajtek Jiří 2008 KSGSK Přerov 47,20 47,20

20 Jagoš David 2007 SG Orel Vnorovy 43,95 43,95

21 Přibyl Jakub 2008 SG Orel Vnorovy 40,80 40,80

Hlavní rozhodčí: Ing. Axman Zdeněk

Ředitel závodu: Václav Fried

Celkem 
obě kola



KSG Moravská Slávia Brno V Brně dne 6. října 2018
XXVII. Ročník

"Moravská liga - celkem 1. a 2. kolo"
VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Kategorie: Starší žáci

Poř. Příjmení Jméno Ročník Jednota
1.kolo 2.kolo

1 Daněk Jonáš 2005 TJ Sokol Zlín 56,95 58,35 115,30

2 Vachutka Jan 2005 TJ Sokol Šternberk 57,50 57,55 115,05

3 Kopecký Michal 2005 TJ Sokol Zlín 58,20 54,75 112,95

4 Chamzin Karim 2006 Sokol Brno 50,05 53,05 103,10

5 Chuděj Tomáš 2006 KSGSK Přerov 48,40 50,15 98,55

6 Švejkovský Jakub 2004 GK Šumperk 55,90 55,90

7 Stavělík Jakub 2005 TJ Sokol Bučovice 53,65 53,65

8 Pluhař Ondřej 2005 TJ Sokol Zlín 53,10 53,10

9 Zapletal Jakub 2005 SK UP Olomouc 52,85 52,85

10 Pospíšil Martin 2006 KSG Znojmo 52,25 52,25

11 Jančuš Vilém 2006 Moravská Slávie Brno 51,35 51,35

12 Nesrsta Jonáš 2006 TJ Sokol Šternberk 49,55 49,55

13 Jakubík Lukáš 2005 GK Šumperk 49,15 49,15

14 Kindler Samuel 2005 GK Rosice 48,95 48,95

15 Konečný Dan 2006 SK UP Olomouc 48,10 48,10

16 Grzebinski Michal 2006 GK Rosice 47,85 47,85

17 Skýva David 2006 GK Šumperk 45,80 45,80

18 Wagner Jakub 2005 GK Šumperk 45,30 45,30

19 Dolejš Vojtěch 2005 GK Rosice 44,20 44,20

Hlavní rozhodčí: Ing. Axman Zdeněk

Ředitel závodu: Václav Fried

Celkem 
obě kola



KSG Moravská Slávia Brno V Brně dne 6. října 2018
XXVII. Ročník

"Moravská liga - celkem 1. a 2. kolo"
VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Kategorie: Dorostenci

Poř. Příjmení Jméno Ročník Jednota
1.kolo 2.kolo

1 Maršálek Matěj 2003 TJ Sokol Zlín 50,55 50,60 101,15

Hlavní rozhodčí: Ing. Axman Zdeněk

Ředitel závodu: Václav Fried

Celkem 
obě kola
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